Kompetencje uzyskane przez absolwentów studiów będą 

miały charakter interdyscyplinarny, jako że w programie studiów znajdują się nie tylko 

przedmioty stricte prawnicze, lecz także przedmioty z zakresu nauk ekonomicznych oraz 

nauki o ziemi i środowisku.  

Zasady odpłatności: 5 600 zł (pięć tysięcy sześćset złotych) za dwa semestry, płatne 

zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych (opłata rozłożona na 

6 rat); nie jest przewidziana opłata rekrutacyjna. 

Absolwentom, Studentom oraz Pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego przysługuje 10%